
 
 

ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 21 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz.40, poz. 572, poz.1463 i poz. 2688) oraz art.257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r, poz.1270 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. 
poz.103 z późn. zm.), oraz § 12 ust 4-7 uchwały Nr 341/XXXII/2023 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 17 360,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 rok o kwotę 17 360,00 zł 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmienia się plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych zgodnie z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszym zarządzeniem wynosi: 

1. Dochody bieżące 19 942 022,97 zł; 

2. Dochody majątkowe 15 872 338,36 zł; 

3. Dochody razem 35 814 361,33 zł; 

4. Wydatki bieżące 17 660 683,74 zł; 

5. Wydatki majątkowe 22 118 438,59 zł; 

6. Wydatki razem 39 779 122,33 zł. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy 
 

mgr inż. Wojciech Brzeziński 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 23 maja 2024 r.

Poz. 5507



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00   17 360,00   

Pozostała działalność 0,00   17 360,00   

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00   17 360,00   

35 797 001,33   35 814 361,33   

Zmiany planu dochodów Budżetu Gminy Czernice Borowe na 2024 r.

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 9/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.01.2024 r.

Rozdział Zmiana

17 360,00   

75495 17 360,00   

17 360,00   

Razem: 17 360,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5507



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 99 437,00   116 797,00   

Pozostała działalność 0,00   17 360,00   

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00   17 360,00   

801 Oświata i wychowanie 11 572 982,54   11 572 982,54   

Szkoły podstawowe 7 002 712,16   7 006 012,16   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 46 988,80   45 288,80   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 484,40   5 284,40   

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 501 684,36   2 491 364,36   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 203 832,64   219 352,64   

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 591 749,27   589 399,27   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 33 400,00   31 050,00   

Świetlice szkolne 108 291,51   107 341,51   

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00   200,00   

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 800,00   4 650,00   

852 Pomoc społeczna 992 344,73   992 344,73   

Ośrodki pomocy społecznej 506 818,66   506 818,66   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 369 301,00   367 809,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 22 655,00   24 147,00   

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 58 639,07   58 639,07   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 36 116,50   35 919,50   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 987,50   2 184,50   

855 Rodzina 3 675 561,73   3 675 561,73   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
3 146 500,00   3 146 500,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 630,00   64 230,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00   6 700,00   

39 761 762,33   39 779 122,33   

Zmiany planu wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2024 rok.

Zał. Nr 2 do zarządzenia nr 9/2024 Wójta Gminy Czernice Borowe z dnia 31.01.2024 r.

Rozdział Zmiana

17 360,00   

75495 17 360,00   

17 360,00   

0,00   

80101 3 300,00   

-1 700,00   

-200,00   

-10 320,00   

15 520,00   

80103 -2 350,00   

-2 350,00   

80107 -950,00   

200,00   

-1 150,00   

0,00   

85219 0,00   

-1 492,00   

1 492,00   

85228 0,00   

-197,00   

197,00   

0,00   

Razem: 17 360,00   

85502 0,00   

-1 400,00   

1 400,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5507



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 3 171 222,00   3 171 222,00   

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 141 000,00   3 141 000,00   

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 630,00   64 230,00   

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 300,00   6 700,00   

3 228 851,00   3 228 851,00   

-1 400,00   

1 400,00   

Razem: 0,00   

Zmiany planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 

roku

Zał. nr  2a do Zarządzenia Nr 9/2024 Wójta Gminy Czernice Borowez dnia 31.01.2024 r.

Zmiana

0,00   

0,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5507


	ZARZĄDZENIE NR 9/2024 WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3
	ust. 6 w § 3

	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2024-05-23T12:45:08+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




